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Opis produktu

Wobler Rapala Original Floating

9cm 5¢

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Dtugosc

Wobler RAPALA Original Floater 9cm 5¢g

Live Smelt

37,00 zt
FO9SML
FO9SML
59

9cm

Original to stynny wobler opracowany osobiscie przez Lauriego Rapale. Najchetniej kupowany wobler na catym swiecie.
Ptywajgcy Original znajduje swoje zastosowanie w réznych metodach wedkowania: od spinningu do trollingu. Zabéjczo
skuteczny przy powierzchni i gtebokich partiach wéd. Idealna przyneta na wszystkie znane gatunki ryb drapieznych.

Najwazniejsze cechy modelu:

* Konstrukcja z balsy

* Nierdzewny drut przeprowadzony
przez catg dtugosc¢ woblera

* Do towienia od dna do powierzchni

* Do szybkiego i wolnego prowadzenia

* Kotwice VMC® Black Nickel

Kolorystyka klasyczna

Rozmiar: 9cm

Waga: 59

Typ: Ptywajacy

Gtebokos¢ pracy: 0.9m - 1.5m
Haki: 2x kotwice #7
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